
REPUBLIOUE OU BENIN

PRESIDENCE OE LA REPUBLIQUE

DEGRET N' 2013.74 DU 19 FEVRIER 20{3

portant nomination de Monsieur Boniface Romaric
Géraud DJROLO en qualité de Directeur des Ressources
Financières et du Matériel du Ministère de la
Communication et des Technologies de l'lnformation et
de la Communication.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIOUE,
GHEF DE L'ETAT,

GHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n" 90-32 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la loi n' 92-021 du 21 août 1992 relative à la Haute Autorité de
I'Audiovisuel et de la Communication modifiée et complétée par
la loin'93-018 du 27 avril 1994;

Vu la proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 201 1 ;

Vu le décret n"2012-357 du 12 octobre 2012 portant composition du
Gouvernement;

Vu le décret n"2012-430 du 06 novembre 2012 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère Délégué auprès du

Président de la République, Chargé de la Communication et des
Technologies de I'lnformation et de la Communication ;

Sur proposition du Ministre de la Communication et des Technologies de
l'lnformation et de la Communication ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 30 janvier 2013.

DECRETE :

Article 1"' : Monsieur Boniface Romaric Géraud DJROLO est nommé
Directeur des Ressources Financières et du Matériel du Ministère de la
Communication et des Technologies de l'lnformation et de la Communicaliort 

-<-/
I

ft



Article 2 : Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions de
l'intéressé et sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 19 f evrier 2013

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvernement,

Le Premier Ministre Chargé de la Coordination de I'Action
Gouvernementale, de l'Evaluation des Politiques Publiques,
du Programme de Dénationalisation et du Dialogue Social,

Le Ministre de l'Economie
et des Finances,

onas A. GBIAN

Le Ministre de la Communication et des
Technologies de I'lnformation et de la
Communication,

Âtrp!!E!!.g!s:PR6-AN4-CC2-CS2-CES2-HAAC2HCJ2-PWCCAGEPPPDDS4MEF4MCTIC4MEF4-AUTRES
MINISTERES 24. SGG 4. DGB-DCF.DGTCP.DGDDI 4. BN-DAN.DLC 3. GCONB.OCCT.INSAE 3. BCP.CSM]G'û 3.
UAC-ENAM-FADESP 3 - UNTPAR-FDSP 2 - CC|B 1 - TNTERESSE r -J7L 

--\_-><'O

ob

Dr Boni YAY I

?*#i
Pascal lrénée KOUPAKI

Max Barthélémv AHOUEKE


